comissao especial - PORTARIA N9 059/2021

PROCESSO LEGISLATIVO NQ 010/2021

PROJETO DE LEI N9 6.028/2021

PARECER DA COMISSAO ESPECIAL Ng /2021

Trata-se de projeto de lei dispondo sobre autorizagao para abertura de 
Credito Adicional Suplementar no valor equivalente a R$250.000,00 (duzentos e 
cinquenta mil reais), a ser utilizado no orgamento da Secretaria Municipal de Saude 
- SEMUS, em decorrencia de recursos provenientes do Governo Federal/Ministerio 
da Saude/Fundo Nacional de Saude, conforme proposta n° 21467.008000/1200-05 
de emenda parlamentar do Senador Acir Gurgacz.